МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

29.05.2020 № 01-06-09-15
г. Самара

Об установлении стоимости Планово-финансовый отдел
платных образовательных услуг
на 2020-2021 учебный год

На основании решения Ученого совета СГСПУ протокол № 9 от 29.05.2020,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить прилагаемую стоимость платных образовательных услуг на

г

2020-2021 учебный год для поступающих на 1 курс по программам:

- бакалавриата и специалитета;

- магистратуры;

- подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

2. Начальнику отдела рекламы, инноваций и маркетинга Я.И.Железняковой

разместить на сайте СГСПУ приложение к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

дополнительному образованию, профориентационной работе и связям с

общественностью А.Б.Щелкова.

Ректор 'С  ^ 7 О.Д. Мочалов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

П р и л о ж ен и е  к п р и к азу  С Г С П У
от  2 9 .0 5 .2 0 2 0  №  01 -0 6 -0 9 -1 5

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2020 на 2020-2021 учебный год
для поступающих на 1 курс по программам бакалавриата и специалитета

Н аи м ен ован и е н ап р ав л ен и я  подготов к и
К од по

П еречню

О ч ная ф орм а
обуч ен и я  в

год (р убл ей )

О чная  ф орм а
обучен и я  в

сем естр
(р убл ей )

Заочная
ф орм а

обучени я в
год (рубл ей)

Заоч ная
ф орм а

обуч ен и я  в
сем естр
(р убл ей )

О ч н о-заоч н ая
ф орм а

обуч ен и я  в
год (р убл ей )

О ч н о-заоч н ая
ф орм а

обуч ен и я  в
сем естр
(р убл ей )

П ри кл ад н ая  и н ф о р м ати к а 09.03.03 132 550 66 275 49 500 24 750 - -

Э к о л о ги я  и  п ри р о д о п о л ьзо ван и е 05.03.06 132 550 66 275 - - - -

П си хол оги я 37.03.01 114 500 57 250 - - 56 500 28 250
Э к о н о м и к а 38.03.01 114 500 57 250 45 000 22 500 - -

М ен ед ж м ен т 38.03.02 114 500 57 250 45 000 22 500 - -

З ар у б еж н о е  реги он о вед ен и е 41.03.01 114 500 57 250 - - - -

Р ек л а м а  и связи  с  об щ ествен н о стью 42.03.01 - - 49 500 24 750
Ж у р н ал и сти к а 42.03.02 114 500 57 250 49 500 24 750 - -

С ерви с 43.03.01 114 500 57 250 45 000 22 500 - -

П ед аго ги ч еск о е  об разован и е 44.03.01 114 500 57 250 49 500 24 750 - -

П си х о л о го -п ед аго ги ч еско е  о б р азо ван и е 44.03.02 114 500 57 250 49 500 24 750 - -

С п ец и ал ьн о е  (д еф ек то л о ги ч еск о е) о б р азо ван и е 44.03.03 114 500 57 250 49 500 24 750 56 500 28 250
П ед аго ги ч еск о е  образо ван и е  (с д в у м я  п роф и л ям и  п одготовки ) 44.03.05 114 500 57 250 49 500 24 750 56 500 28 250
Л и н гв и сти к а 45.03.02 114 500 57 250 - - 61 500 30 750
Ф и зи ч еская  культура 49.03.01 - - 56 000 28 000 - -
Х о р ео гр аф и ч еск о е  искусство 52.03.01 224 800 112 400 49 500 24 750 - -
С п ец и ал ьн о сть  "Ж и воп и сь" 54.05.02 224 800 112 400 - - - -

П Р О Г Р А М М Ы  У С К О Р Е Н Н О Г О  О Б У Ч Е Н И Я

П ри кладн ая  и н ф орм ати к а 09.03.03 159 060 79 530 59 400 29 700 - -

Э кологи я и п р и р од оп ол ьзован и е 05.03.06 159 060 79 530 - - - -

П си хол оги я 37.03.01 137 400 68 700 - - 67 800 33 900
Э к он ом и к а 38.03.01 137 400 68 700 54 000 27 000 - -

М ен ед ж м ен т 38.03.02 137 400 68 700 54 000 27 000 - -

З аруб еж н ое  р еги он оведен и е 41.03.01 137 400 68 700 - - - -

Р ек л ам а  и связи  с об щ ествен н остью 42.03.01 - - 59 400 29 700
Ж урн ал и сти к а 42.03.02 137 400 68 700 59 400 29 700 - -

С ерви с 43.03.01 137 400 68 700 54 000 27 000 - -

П ед агоги ческ ое о б разован и е 44.03.01 137 400 68 700 59 400 29 700 - -

П си хол ого -п ед агоги ч еское  о б р азо ван и е 44.03.02 137 400 68 700 59 400 29 700 - -
С п ец и ал ьн ое  (деф ек то л о ги ч еск о е) о б р азо ван и е 44.03.03 137 400 68 700 59 400 29 700 67 800 33 900
П ед агоги ческ ое  образо ван и е  (с двум я  п роф и л ям и  п одготов ки ) 44.03.05 137 400 68 700 59 400 29 700 67 800 33 900

Лингвистика 45.03.02 137 400 68 700 - - 73 800 36 900
Физическая культура 49.03.01 - - 67 200 33 600 - -

Хореографическое искусство 52.03.01 269 760 134 880 59 400 29 700 - -
Специальность "Живопись" 54.05.02 269 760 134 880 - - - -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.09.2020 на 2020-2'
для поступающих на 1 курс по программам магистрат

>21 учебный год
УРЫ

Н аи м ен ован и е направл ения п одготов к и
К од по

П ереч ню

О чная ф орм а
обучен и я  в

год (р убл ей )

О ч ная  ф орм а
обуч ен и я  в

сем естр
(р убл ей )

Заочная
ф орм а

обучен и я  в
год (р убл ей )

Заочная
ф орма

обучени я в
сем естр
(рубл ей)

О ч но-заоч ная
ф орм а

обучен и я  в
год (рубл ей)

О ч н о-заоч н ая
ф орм а

обуч ен и я  в
сем естр
(р убл ей )

Биология 06.04.01 - - - - 58 000 29 000
Психология 37.04.01 - - 56 000 28 000 - -

Менеджмент 38.04.02 - - - - 58 000 -

Педагогическое образование 44.04.01 - - 56 000 28 000 58 000 -
Психолого-педагогическое образование 44.04.02 122 300 61 150 56 000 28 000 - -

Филология 45.04.01 122 300 61 150 56 000 28 000 - -

Лингвистика 45.04.02 122 300 61 150 56 000 28 000 - -

История 46.04.01 122 300 61 150 56 000 28 000 -

Антропология и этнология 46.04.03 - - 56 000 28 000 - -

Физическая культура 49.04.01 173 830 86 915 56 000 28 000 - -

ПРОГРАММЫ УСКОРЕННОГО ОБУЧЕНИЯ

Биология 06.04.01 - - - - 69 600 34 800
Психология 37.04.01 - - 67 200 33 600 - -
Менеджмент 38.04.02 - - - - 69 600 34 800
Педагогическое образование 44.04.01 146 760 73 380 67 200 33 600 69 600 34 800
Психолого-педагогическое образование 44.04.02 146 760 73 380 67 200 33 600 - -

Филология 45.04.01 146 760 73 380 67 200 33 600 - -

Лингвистика 45.04.02 146 760 73 380 67 200 33 600 - -

История 46.04.01 146 760 73 380 67 200 33 600
Антропология и этнология 46.04.03 - - 67 200 33 600 - -
Физическая культура 49.04.01 208 596 104 298 67 200 33 600 - -

Стоимость платных образовательных услуг с 01.11.2020 на 2020-21
для поступающих на 1 курс по программам подготовки научно-педагогичес

)21 учебный год
ких кадров в аспиранту ре

Н аи м ен ован и е направл ения подготов к и
К од по

П еречню

О чная ф орм а
обучени я в

год (р убл ей )

О чная  ф орм а
обучен и я  в

сем естр
(р убл ей )

Заочная
ф орм а

обучени я в
год (рублей)

Заочная
ф орм а

обучен и я  в
сем естр
(рубл ей)

О ч но-заоч ная
ф орм а

обучен и я  в
год (рубл ей )

О ч н о-заоч н ая
ф орм а

обуч ен и я  в
сем естр
(р убл ей )

Биологические науки 06.06.01 151 800 75 900 55 000 27 500 - -

П си х о л о ги ч еск и е  науки 37.06.01 144 400 72 200 50 000 25 000 - -

О б р азо в ан и е  и п ед аго ги ч еск и е  н ауки 44.06.01 144 400 72 200 50 000 25 000 - -

Я зы к о зн а н и е  и л и тер ату р о в ед ен и е 45.06.01 144 400 72 200 50 000 25 000 - -

И ст о р и ч еск и е  н ауки  и  ар х ео л о ги я 46.06.01 144 400 72 200 50 000 25 000 - -